Composants de systèmes
de nettoyage
Solutions environnementales
innovatrices
Logiciel GOCO
Le logiciel GOCO, seul logiciel de
modélisation pour système de
nettoyage de Goyen permet à nos

Dimensions
(Dimensions en mm et [pouces])
Code de commande et caractéristiques
Code de Taille de la connexion Type de Longueur du canon Masse de l’unité Matériau Plage de température
commande mm (pouces) filetage mm (pouces) Kg (lbs) °C °(F)
VN20SPN-50 20 (3/4) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN20SPR-50 20 (3/4) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN20SPN-100 20 (3/4) NPT 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN20SPR-100 20 (3/4) R 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN25SPN-50 25 (1) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN25SPR-50 25 (1) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN25SPN-100 25 (1) NPT 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) a 80 (176)
VN25SPR-100 25 (1) R 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) a 80 (176)